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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

       Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: Ochrona osób i mienia Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (ZP/018/23) prowadzonym w trybie podstawowym, wpłynęły pytania na które niniejszym Zamawiający odpowiada: 


Pytanie nr 1 :
„ Czy zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności – zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz.721, z późn. zm.)?”

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 2 :
„Czy wskazany przez Zamawiającego wymóg zatrudnienia osób na umowę o pracę oznacza, że każda roboczogodzina pracy osób wykonujących usługę musi być wypracowana w ramach umowy o pracę i Zamawiający nie dopuszcza w tym zakresie zawarcia z takimi osobami umów cywilnoprawnych?”

Odpowiedź:
Tak, każda roboczogodzina musi zostać wypracowana w ramach umowy o pracę.

Pytanie nr 3 :
„Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca miał podpisaną umowę z Państwową Strażą Pożarną?”

Odpowiedź:
Nie.
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